REGULATORY TEMPERATURY I PROCESÓW
Z SERII ACR-13A i ACD-13A
Wyjątkowa precyzja
Wysoka jakość wyświetlania
Uproszczona konfiguracja – najczęściej używane
nastawy pogrupowane w grupy
Interfejs RS-232 i RS-485
Duży i czytelny wyświetlacz LCD

limitu EV1
ACSE Sp. z o.o.,  ul. Pachońskiego 2A,  31-223 Kraków,  tel/fax 012 415 05 09,  e-mail:biuro@acse.pl,  http://acse.pl
 Sposób zamawiania
ACD-1  A - /M , , ,  ACD-13A (W96xH96mm)
ACR-1  A - /M , , ,  ACR-13A (W48xH96mm)
Typ regulacji
3 PID
5 Trójstawna krokowa (SERVO ON/OFF)
Alarm A1, A2 A Wybierany za pomocą klawiatury
Wyjście regulacyjne
(OUT1)
R Przekaźnikowe: 1a, 3A, 250VAC (dla AD-15A 1ax2, 3A, 250VAC)
S Napięciowe logiczne (SSR): 0/12VDC ±15%
A Prądowe liniowe: 4...20mA DC
V Napięciowe liniowe: 0...10V DC
Wejście pomiarowe M Uniwersalne
Zasilanie - 100...240VAC (standard)
1 24V AC/DC
Opcje
EI Wejścia binarne (sterowań)
A3 Wyjście alarmowe/zdarzeń (EVT3)
A5 Wyjścia alarmowe/zdarzeń (EVT4 i EVT5)
W Alarm przepalenia grzałki 1- fazowy
W3 3- fazowy
DR
Wyjście regulacyjne grzanie/chłodzenie (OUT2)
Przekaźnikowe: 1a, 3A, 250VAC
DS Napięciowe logiczne (SSR): 0/12VDC ±15%
DA Prądowe liniowe: 4...20mA DC
DV Napięciowe liniowe: 0...10V DC
C Interfejs komunikacyjny RS-232C
C5 RS-485
EA1
Wejście zdalnego zadawania
4...20mA DC
EA2 0...20mA DC
EV1 0...1V DC
EV2 1...5V DC
TA1 Wyjście retransmisyjne 4...20mA DC
TV1 0...1V DC
P24 Izolowane wyjście zasilania przetworników (24VDC)
Podczas zamawiania uzupełnij pola oznaczone  za pomocą powyższych kodów. Podczas dodawania poszczególnych opcji użyj przecinka do ich oddzielenia.
• Typ alarmu (12 typów lub brak działania) i sposób działania wyjścia są wybierane za pomocą klawiatury.